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DESCRIPCIÓN DESCRIPTIONID PIEZA / PART QTY REF.

Ref.: 8833

15 min
1 persona
1 person

Nº 3
Nº 4
Nº 6

ALLEN

Fácil - Easy

MMed iia- Innnteeermmmediate

Difícil-DDDiffifificcuuullt

PLACA FRONTAL PARA  -  FRONT PLATE FOR  -  NUMMERSCHILDPLATTE FÜR

UNIVERSAL

Pg. 1/5

Placa frontal del ABS

Arandela de Nylon M6x0,5

Casquillo Ø8,5x Ø13x 3,5

Casquillo Ø8,5x Ø13x 6

Casquillo Ø8,5x Ø13x 9

Cilindro con taladro pasante de 23

Tornillo Allen M5x16 ISO 7380

Tornillo Allen hexagono interior M8x8 DIN913

Silentblock M5

Casquillo Ø14x Ø8 x15

Arandela nylon M5x1

Tornillo Allen M8x40 DIN 912

Tornillo Allen M6x35 DIN 912

Tuerca M6 autoblocante

Brida varilla

Tornillo Allen M6x10 ISO 7380

Tope de plástico

Varilla Ø9x200

Soporte escuadra 4mm

Soporte universal derecho (R)

Soporte universal izquierdo (L)

Arandela metálica M8 DIN125

Tornillo exagonal DIN 933 M8x45

Kit adhesivos

Front plate

M6x0,5 Nylon washer

Ø8,5x Ø13x 3,5 arrowhead

Ø8,5x Ø13x 6 arrowhead

Ø8,5x Ø13x 9 arrowhead

23 cylinder with drill throught

M5x16 ISO7380 Allen screw

M8x8 DIN 913 allen screw

M5 Silentblock

Ø14x Ø8 x15 arrowhead

M5x1 nylon washer

M8X40 DIN 912 Allen screw

M6X35 DIN 912 Allen screw

M6 self-locking nut

Dispstick bridle

M6X10 ISO 7380  Allen screw

Plastic stopper

Ø9x200 Dispstick

Bracket support

Right universal support (R)

Left universal support (L)

M8 DIN 125 metalic washer

DIN 933 M8x45 exagonal screw

Sticker set

10526J/CM31

ARANDEPNVCN02462

CASQUI------775

CASQUI------776

CASQUI------777

2

2

2

CILINRTP---0217

TORNI-I7380-493

TORNIA88---0184

SILENBTM5-046/1

CASQUI81415-101

ARNV0000000245

2

2

2

2

2

2

TORNI-D912-475

TORNI-D912—447

TUERCA-D982-745

FIXVARLL-0-PR16

2

2

2

2

TORNI-I7380-4022

TOPEE-VPGT--8/44

VARILL205--02612

SOPORT30X30-581

SOPOR-2P-4-8833

SOPOR-2P-4-8833

ARANDPD125A-018

TORNIE845Z-0012

2

1
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2
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PLACA FRONTAL PARA  -  FRONT PLATE FOR  -  NUMMERSCHILDPLATTE FÜRPLACA FRONTAL PARA  -  FRONT PLATE FOR  -  NUMMERSCHILDPLATTE FÜR

UNIVERSALUNIVERSAL

MONTAJE HORQUILLA / FORK MOUNTING / MONTAGE FORK

3 4

1 2

Pg. 2/5

Ajustar la posición, en ambos lados, de los soportes y apretar los tornillos indicados.
Adjust position of the supports on both sides and tight the fasteners indicated.

- Par de apriete tornillos Nº 6 (23Nm). / - Tightening torque for screws nº 6 (23Nm).
- Anzugsdrehmoment Schrauben Nº 6 (23Nm).

A

A

A

9 9
6 6

REGULACIÓN
ADJUSTMENT

DESMONTAJE
DISASSEMBLY

MONTAJE
ASSEMBLY

MONTAJE
ASSEMBLY

23
10 55 10

1
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MONTAJE HORQUILLA / FORK MOUNTING / MONTAGE FORK

DESPIECE
EXPLOTING

Pg. 3/5
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43

1 2

MONTAJE FARO / HEADLIGHT MOUNTING / LAMPESCHUTZ MONTAGE

Pg. 4/5

23
17 1515 17

MONTAJE
ASSEMBLY

MONTAJE
ASSEMBLY

DESMONTAJE
DISASSEMBLY

DEPENDIENDO DEL MODELO DE MOTO PUEDE SER NECESARIO EL DESMONTAJE DEL FARO.
DEPENDING ON THE MOTORCYCLE MODEL MAY BE REQUIRED TO DISASSEMBLE THE HEADLIGHT.

MONTAJE
ASSEMBLY

22
21

20

20
22

18
19

21

16 16

20 ESCOGER UNO.
CHOOSE ONE.

AJUSTAR POSICIÓN
ADJUST POSITION

1
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MONTAJE FARO / HEADLIGHT MOUNTING / LAMPESCHUTZ MONTAGE

DESPIECE
EXPLOTING
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